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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        136.904,00        107.694,40         29.209,60  78,66        107.694,40              0,00  78,66        107.694,40              0,00  78,66        107.694,40              0,00  78,66

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 42.603,00         33.966,02          8.636,98  79,73         33.966,02              0,00  79,73         33.966,02              0,00  79,73         33.966,02              0,00  79,73

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          11.856,00          9.633,08          2.222,92  81,25          9.633,08              0,00  81,25          9.633,08              0,00  81,25          9.633,08              0,00  81,25

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                60.180,00         51.855,43          8.324,57  86,17         51.855,43              0,00  86,17         51.855,43              0,00  86,17         51.855,43              0,00  86,17

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.626,00              0,00          1.626,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.145,00          4.474,25          5.670,75  44,10          4.474,25              0,00  44,10          4.474,25              0,00  44,10          4.474,25              0,00  44,10

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.284,00              0,00          1.284,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            264.598,00        207.623,18         56.974,82  78,47        207.623,18              0,00  78,47        207.623,18              0,00  78,47        207.623,18              0,00  78,47

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              264.598,00        207.623,18         56.974,82  78,47        207.623,18              0,00  78,47        207.623,18              0,00  78,47        207.623,18              0,00  78,47

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          35.000,00         30.284,02          4.715,98  86,53         22.494,06          7.789,96  64,27          2.784,27         19.709,79   7,96          2.784,27              0,00   7,96

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00            277,44           -277,44   0,00            277,44              0,00   0,00             50,72            226,72   0,00             50,72              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.200,00          1.050,00          1.150,00  47,73          1.050,00              0,00  47,73            700,00            350,00  31,82            700,00              0,00  31,82

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  600,00          1.478,68           -878,68 246,45          1.478,68              0,00 246,45              3,32          1.475,36   0,55              3,32              0,00   0,55

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00          2.877,50           -377,50 115,10          2.877,50              0,00 115,10          1.771,82          1.105,68  70,87          1.713,89             57,93  68,56

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.000,00            857,52            142,48  85,75            857,52              0,00  85,75            272,20            585,32  27,22            272,20              0,00  27,22

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.500,00          1.068,98            431,02  71,27          1.068,98              0,00  71,27          1.068,98              0,00  71,27          1.068,98              0,00  71,27

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00            405,00             -5,00 101,25            405,00              0,00 101,25            405,00              0,00 101,25            405,00              0,00 101,25

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         76.400,00         54.071,82         22.328,18  70,77         53.587,77            484,05  70,14         40.550,24         13.037,53  53,08         40.550,24              0,00  53,08

      G/51B/22709/00  OTROS                               27.975,00         14.746,00         13.229,00  52,71         14.146,00            600,00  50,57          7.828,22          6.317,78  27,98          7.799,24             28,98  27,88

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            28.400,00         29.780,41         -1.380,41 104,86         29.780,41              0,00 104,86         18.577,21         11.203,20  65,41         18.577,21              0,00  65,41

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00            552,12           -152,12 138,03            552,12              0,00 138,03            552,12              0,00 138,03            552,12              0,00 138,03

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            361,96            638,04  36,20            361,96              0,00  36,20            361,96              0,00  36,20            361,96              0,00  36,20

*     00  Servicios Centrales                            197.225,00        137.811,45         59.413,55  69,88        128.937,44          8.874,01  65,38         74.926,06         54.011,38  37,99         74.839,15             86,91  37,95

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         197.225,00        137.811,45         59.413,55  69,88        128.937,44          8.874,01  65,38         74.926,06         54.011,38  37,99         74.839,15             86,91  37,95

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.284,00          2.473,20            810,80  75,31          2.473,20              0,00  75,31          2.473,20              0,00  75,31          2.473,20              0,00  75,31

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.966.572,12      1.448.494,86        518.077,26  73,66      1.448.494,86              0,00  73,66      1.448.494,86              0,00  73,66      1.448.494,86              0,00  73,66

*     00  Servicios Centrales                          1.969.856,12      1.450.968,06        518.888,06  73,66      1.450.968,06              0,00  73,66      1.450.968,06              0,00  73,66      1.450.968,06              0,00  73,66

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.969.856,12      1.450.968,06        518.888,06  73,66      1.450.968,06              0,00  73,66      1.450.968,06              0,00  73,66      1.450.968,06              0,00  73,66

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00         20.331,00        -14.081,00 325,30         20.331,00              0,00 325,30              0,00         20.331,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.000,00            498,00          2.502,00  16,60            473,00             25,00  15,77              0,00            473,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00         20.829,00         16.046,00  56,49         20.804,00             25,00  56,42              0,00         20.804,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00         20.829,00         16.046,00  56,49         20.804,00             25,00  56,42              0,00         20.804,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      2.469.279,12      1.817.231,69        652.047,43  73,59      1.808.332,68          8.899,01  73,23      1.733.517,30         74.815,38  70,20      1.733.430,39             86,91  70,20

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                418.530,12        348.775,58         69.754,54  83,33        348.775,58              0,00  83,33        348.775,58              0,00  83,33        348.775,58              0,00  83,33
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        136.904,00              0,00        136.904,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 42.603,00              0,00         42.603,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          11.856,00              0,00         11.856,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                60.180,00              0,00         60.180,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.626,00              0,00          1.626,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.145,00              0,00         10.145,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.284,00              0,00          1.284,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            264.598,00              0,00        264.598,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              264.598,00              0,00        264.598,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.200,00              0,00          2.200,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   800,00            700,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         76.400,00              0,00         76.400,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               28.675,00           -700,00         27.975,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            28.400,00              0,00         28.400,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            197.225,00              0,00        197.225,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         197.225,00              0,00        197.225,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.284,00              0,00          3.284,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.548.042,00        418.530,12      1.966.572,12              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.551.326,00        418.530,12      1.969.856,12              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.551.326,00        418.530,12      1.969.856,12              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00              0,00          6.250,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00              0,00         36.875,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00              0,00         36.875,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00              0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      2.050.749,00        418.530,12      2.469.279,12              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        418.530,12        418.530,12              0,00
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*     00  Servicios Centrales                            418.530,12        348.775,58         69.754,54  83,33        348.775,58              0,00  83,33        348.775,58              0,00  83,33        348.775,58              0,00  83,33

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       418.530,12        348.775,58         69.754,54  83,33        348.775,58              0,00  83,33        348.775,58              0,00  83,33        348.775,58              0,00  83,33

***   174718  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             418.530,12        348.775,58         69.754,54  83,33        348.775,58              0,00  83,33        348.775,58              0,00  83,33        348.775,58              0,00  83,33

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.887.809,24      2.166.007,27        721.801,97  75,01      2.157.108,26          8.899,01  74,70      2.082.292,88         74.815,38  72,11      2.082.205,97             86,91  72,10
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*     00  Servicios Centrales                                  0,00        418.530,12        418.530,12              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00        418.530,12        418.530,12              0,00

***   174718  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00        418.530,12        418.530,12              0,00

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.050.749,00        837.060,24      2.887.809,24              0,00
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***** TOTAL                                            2.887.809,24      2.166.007,27        721.801,97  75,01      2.157.108,26          8.899,01  74,70      2.082.292,88         74.815,38  72,11      2.082.205,97             86,91  72,10
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***** TOTAL                                            2.050.749,00        837.060,24      2.887.809,24              0,00


